
 

ECC.MO TRIBUNALE DI LAMEZIA TERME 

 

UFFICIO FALLIMENTI  

Integrazione Programma di liquidazione 

 

FALLIMENTO “Fallimento n. 9/2018, dichiarato con sentenza n. 9.2018 

 

. 

Giudice Delegato per la procedura dr.ssa Alessia Iavazzo. 

Curatore Avv.to Stefania Maria Gambino 

 

.************* 

Ecc.mo Giudice Delegato,  

la sottoscritta avv. Stefania Maria Gambino, c.f. GMBSFN67E48F888U, nata il 08.05.1967 a Nicastro, ora Lamezia Terme, e con studio ivi sito in 

via Enrico Toti n. 18, telefax n. 0968.202872, cell. 338.2594256, nella qualità di Curatore del Fallimento in epigrafe, premesso: 

- che nel fallimento in epigrafe non è stato ad oggi possibile costituire il Comitato dei creditori; 

- che in programma di liquidazione era stata autorizzata la vendita competitiva telematica dei beni mobili acquisiti al fallimento (rimanenza merce 

posta in un magazzino di terzi in  ); 

- che le precedenti cinque aste, non sono andate a buon fine; 

- che si rende opportuno procedere a nuova vendita, apportando una decurtazione del 20% rispetto alla precedente base d’asta, con la base d’asta e la 

Visto si autorizza

In data: 30/10/2024

Firmato Da: IAVAZZO ALESSIA Emesso Da: ARUBAPEC PER CA DI FIRMA QUALIFICATA Serial#: 5c0d9d5eda558ebcddfdf68759130b02

Ist. n. 64 dep. 29/10/2024



divisione in lotti che si indicano: 

 

N. Lotto Descrizione 
Valore complessivo 

(oltre iva) 

1 Stock di arredo da ufficio  81,92 €  

2 Attrezzature per lavorazioni di impianti elettrici  2.195,46 €  

3 Stock di materiale e apparecchiature di illuminazione 3.321,04 €  

4 Stock di materiale elettrico  2.848,88 €  

5 Stock di piccoli elettrodomestici  172,03 €  

6 Materiale da riciclo 655,36 €  

7 Stock di beni vari  117,47 €  

Totale € 9.392,16 oltre IVA 

I lotti sono così descritti 

Lotto 1- Stock di arredo da ufficio- base d’asta € 81,92 oltre IVA  

precedente asta € 102,40 oltre IVA 

 prezzo di stima a corpo € 250,00 oltre IVA; 

individuazione del lotto:  Stock di arredo da ufficio, composto da N.2 scrivanie, N.2 cassettiere, N.2 armadi in ferro, N.5 armadi in legno e vetro, N.1 mobile 

libreria; in relazione di stima di seguito indicata: 
 

Codice 
 

Descrizione 
 

Q.tà 
Unità 

mis. 

 

Note 
 

Stima 

 
UN-82 

 
Arredo da ufficio. 

  
a corpo 

N.2 scrivanie, N.2 cassettiere, N.2 

armadi in ferro, N.5 armadi in legno e 

vetro, N.1 mobile libreria. 

 
€ 250,00 

 

Lotto 2 - Attrezzature per lavorazioni di impianti elettrici- base d’asta € 2.195,46 oltre IVA, 

precedente asta € 2.744,32 oltre IVA 

Firmato Da: IAVAZZO ALESSIA Emesso Da: ARUBAPEC PER CA DI FIRMA QUALIFICATA Serial#: 5c0d9d5eda558ebcddfdf68759130b02

Ist. n. 64 dep. 29/10/2024



prezzo di stima € 6.700,00 oltre IVA; 

descrizione del lotto: Gruppo elettrogeno completo di quadro automatico 1 pz Marca Coelmo, Scomparto media tensione 1 pz, Armadio a due scomparti 

sovrapposti, 1 pz, Marca OEC NTET GROUP , in relazione di stima di seguito indicata 
 

Codic
e 

 

Descrizione 
 

Q.tà 
Unità 

mis. 

 

N
ot
e 

 

Stima 
 

UN-
18 

 

Gruppo elettrogeno completo di quadro automatico. 
 

1 
 

pz 
 

Marca Coelmo. 
 

€ 2.000,00 
 

UN-
19 

 

Scomparto media tyensione 
 

1 
 

pz  
 

€ 4.500,00 
 

UN-
79 

 

Armadio a due scomparti sovrapposti. 
 

1 
 

pz 
 

Marca OEC NTET GROUP. 
 

€ 200,00 

 TOTALE € 6.700,00 

 (oltre iva) 

Lotto 3- Stock di materiale e apparecchiature di illuminazione, base d’asta € 3.321,04 oltre IVA, 

precedente asta € 4.151,30 oltre IVA 

prezzo di stima € 6.700,00 oltre IVA; 

Il lotto comprende: Lampade di segnalazione n. 9 pz, Lanterna con palo di sostegno 1 pz; Tubi a neon varie misure e potenze 1379 pz, Plafoniere a 

sospensione marca Disano, modello 2100 Kendo 15 pz, Plafoniere da incasso a neon usate 72  pz, Calotte per lampadario 16 pz, Stock di 

lampadine varie marche e modelli 1169 pz, Frangiluce in alluminio 32 pz, Street light 38 pz, 

Plafoniere al neon ( N.7 ad un neon, N.7 a due neon, N.5 a tenuta stagna) 19 pz, Reattori per luci a neon 84 pz, Plafoniera con neon 18 pz, Plafoniere 

ovali 15 pz, Plafoniere da incasso a neon 83 pz , Plafoniere da soffitto 52 pz, Faretti a led marca Fosnova 6 pz, Lampade a soffitto per interno marca 

Disano 4 pz, Luci natalizie con variatore di giochi luce da 180 luci, bobine di tubo per illuminazione natalizia( N.10 confezioni di luci, N.6 bobine), 

Faretto in metallo con clip in plastica e portalampada in bachelite 3 pz, Lampade sferiche per esterno 3 pz, come in relazione di stima di seguito 

indicato 

 
 

Codice 
 

Descrizione 
 

Q.tà 
Unità 

mis. 

 

Note 
 

Stima 
 

UN-6 
 

Lampade di segnalazione. 
 

9 
 

pz  
 

€ 90,00 

Firmato Da: IAVAZZO ALESSIA Emesso Da: ARUBAPEC PER CA DI FIRMA QUALIFICATA Serial#: 5c0d9d5eda558ebcddfdf68759130b02

Ist. n. 64 dep. 29/10/2024



 

UN-12 
 

Lanterna con palo di sostegno. 
 

1 
 

pz  
 

€ 5,00 
 

UN-13 
 

Tubi a neon varie misure e potenze. 
 

1379 
 

pz  
 

€ 1.379,00 
 

UN-14 
 

Plafoniere a sospensione. 
 

15 
 

pz 
 

Marca Disano, modello 2100 Kendo. 
 

€ 375,00 
 

UN-20 
 

Plafoniere da incasso a Neon. 
 

72 
 

pz 
 

Usate. 
 

€ 720,00 
 

UN-21 
 

Calotte per lampadario. 
 

16 
 

pz  
 

€ 80,00 
 

UN-22 
 

Stock di lampadine varie marche e modelli. 
 

1169 
 

pz  
 

€ 1.169,00 
 

UN-23 
 

Frangiluce in alluminio. 
 

32 
 

pz  
 

€ 128,00 
 

UN-25 
 

Street light. 
 

38 
 

pz  
 

€ 950,00 

UN-26 
 

Plafoniere al Neon. 
 

19 
 

pz N.7 ad un neon, N.7 a due neon, N.5 

a tenuta stagna. 
 

€ 475,00 
 

UN-27 
 

Reattori per luci a Neon. 
 

84 
 

pz  
 

€ 84,00 
 

UN-36 
 

Plafoniera con Neon. 
 

18 
 

pz  
 

€ 450,00 
 

UN-45 
 

Plafoniere Ovali. 
 

15 
 

pz  
 

€ 375,00 
 

UN-47 
 

Plafoniere da incasso a Neon. 
 

83 
 

pz 
 

Nuove. 
 

€ 2.075,00 
 

UN-48 
 

Plafoniere da soffitto. 
 

52 
 

pz 
 

Nuove. 
 

€ 1.300,00 
 

UN-49 
 

Faretti a led marca Fosnova. 
 

6 
 

pz  
 

€ 90,00 
 

UN-52 
 

Lampade a soffitto per interno. 
 

4 
 

pz 
 

Marca Disano. 
 

€ 160,00 

UN-55 Luci natalizie con variatore di giochi luce da 180 luci, bobine di tubo 
per illuminazione natalizia. 

 a corpo N.10 confezioni di luci, N.6 bobine. € 200,00 

UN-70 Faretto in metallo con clip in plastica e portalampada in bachelite. 3 pz  € 15,00 

UN-74 Lampade sferiche per esterno. 3 pz  € 15,00 

 TOTALE € 10.135,00 

 (oltre iva) 

 

Lotto 4- Stock di materiale elettrico, base d’asta € 2.848,88 oltre IVA, 

precedente asta € 3.561,10 oltre IVA F
Firmato Da: IAVAZZO ALESSIA Emesso Da: ARUBAPEC PER CA DI FIRMA QUALIFICATA Serial#: 5c0d9d5eda558ebcddfdf68759130b02

Ist. n. 64 dep. 29/10/2024



prezzo di stima € 8.694,10 sempre oltre IVA 

Il lotto comprende quanto di seguito indicato in relazione di stima con il relativo analitico valore di stima: 
 

Codice 
 

Descrizione 
 

Q.tà 
Unità 

mis. 

 

Note 
 

Stima 
 

UN-1 
 

Prolunga antenna Tv spina + presa. 
 

14 
 

pz 
 

lunghezza 13 metri. 
 

€ 70,00 
 

UN-2 
 

Connettori volanti e giunti ad Y, marca Cabur. 
 

14 
 

scatole  
 

€ 140,00 
 

UN-3 
 

Switch. 
 

10 
 

scatole  
 

€ 10,00 
 

UN-5 
 

Centraline per sistemi antincendio e antifurto. 
 

6 
 

pz N.2 centraline, N.2 tastierine, N.1 

telecamera, N.1 sirena. 

 

€ 200,00 
 

UN-7 
 

Trasformatori per sistemi di ventilazione, marca S&P. 
 

4 
 

pz 
 

Modello:CT-12/14. 
 

€ 8,00 
 

UN-8 
 

Blocco differenziale. 
 

4 
 

pz 
 

Marca Gerun Merin. 
 

€ 8,00 
 

UN-9 
 

Morsetti. 
 

12 
 

pz 
 

Marca Cabur, modello GPA.240 
 

€ 60,00 
 

UN-10 
 

Interruttori magnetotermici. 
 

4 
 

pz Marca Marun Gerin, modello C16 e 

C20. 

 

€ 8,00 
 

UN-11 
 

Cassette da incasso per citofoni. 
 

4 
 

pz  
 

€ 8,00 
 

UN-15 
 

Canaline in PVC vari tipologie.  
 

a corpo  
 

€ 600,00 
 

UN-16 
 

Coprinterruttori in ceramica. 
 

177 
 

pz  
 

€ 265,50 
 

UN-24 
 

Morsetti di derivazione. 
 

123 
 

pz N°75 da 16 mm quadri, N°48 

da 70 mm quadri. 

 

€ 307,50 
 

UN-28 
 

Adattatori multipli piatti. 
 

40 
 

pz  
 

€ 120,00 
 

UN-29 
 

Placche per interruttori in plastica. 
 

343 
 

pz  
 

€ 343,00 
 

UN-31 
 

Amplificatori e miscelatori da palo per antenna Tv. 
 

244 
 

pz 
 

N.149 amplificatori, N.95 miscelatori. 
 

€ 610,00 
 

UN-32 
 

Scatole per mini canalina a due posti. 
 

63 
 

pz  
 

€ 12,60 
 

UN-33 
 

Supporto guida Din un modulo. 
 

37 
 

pz  
 

€ 370,00 
 

UN-34 
 

Ups. 
 

3 
 

pz  
 

€ 60,00 
 

UN-37 
 

Trasformatori per faretti da incasso e faretti. 
 

20 
 

pz 
 

N.7 trasformatori, N. 13 faretti. 
 

€ 120,00 
 

UN-39 
 

Pannelli vari per quadri elettrici. 
 

9 
 

pz  
 

€ 18,00 

Firmato Da: IAVAZZO ALESSIA Emesso Da: ARUBAPEC PER CA DI FIRMA QUALIFICATA Serial#: 5c0d9d5eda558ebcddfdf68759130b02

Ist. n. 64 dep. 29/10/2024



 

 

 

Codice 
 

Descrizione 
 

Q.tà 
Unità 

mis. 

 

Note 
 

Stima 
 

UN-41 
 

Modulatori TV. 
 

8 
 

pz  
 

€ 16,00 
 

UN-42 
 

Multipresa Scart. 
 

84 
 

pz  
 

€ 42,00 
 

UN-43 
 

Kit pannello frontale per condizionatore. 
 

8 
 

pz  
 

€ 16,00 
 

UN-44 
 

Cavi RCA da 1,50 metri, marca Alfa+. 
 

72 
 

confezioni  
 

€ 54,00 
 

UN-46 
 

Antenne Tv vari modelli. 
 

114 
 

pz  
 

€ 1.140,00 
 

UN-50 
 

Guaine termoretraibili. 
 

54 
 

pz 
 

Raichem 75/22. 
 

€ 27,00 
 

UN-51 
 

Scatole per contatori. 
 

4 
 

pz  
 

€ 160,00 
 

UN-53 
 

Cassette di derivazione in alluminio verniciato. 
 

22 
 

pz 
 

Dim.Int.:128 mm x 100 mm x 55 mm. 
 

€ 176,00 
 

UN-54 
 

Connettori per cavi satellitari e TV, tipo "F" (M/M). 
 

29 
 

confezioni 
 

Marca Galaxy. 
 

€ 87,00 
 

UN-56 
 

N.2 quadri elettrici. 
 

2 
 

pz  
 

€ 4,00 
 

UN-57 
 

Centralino da parete BTDIN. 
 

56 
 

pz Marca Bticino, modello F107/4D. 

Nuovi. 

 

€ 840,00 
 

UN-60 
 

Armadio stardale multifunzione ed armadio 500 x 500 sovrapposto con serratura triangolare. 
 

2 
 

pz 
 

Marca OEC, nuovi. 
 

€ 100,00 
 

UN-61 
 

Pannelli sfinestrati. 
 

15 
 

pz  
 

€ 105,00 
 

UN-62 
 

Prolunga telefonica vari modelli. 
 

232 
 

pz N. 25 cordoni per cornetta, N.207 

prolunghe telefoniche lineari. 

 

€ 232,00 
 

UN-63 
 

Centralina larga banda. 
 

14 
 

pz 
 

Modello:Ct 06/504. 
 

€ 280,00 
 

UN-64 
 

Adattatore multiplo piatto. 
 

170 
 

pz  
 

€ 340,00 
 

UN-65 
 

Prolunga antenna Tv da 1,5 metri. 
 

40 
 

pz  
 

€ 20,00 
 

UN-66 
 

Cavo per radio registratore passo 8 da 1,5 metri. 
 

9 
 

pz  
 

€ 18,00 
 

UN-67 
 

Cassette da incasso. 
 

50 
 

pz  
 

€ 10,00 
 

UN-68 
 

Back-up fuse link marca Efen. 
 

9 
 

pz 
 

UN: 10/24 KV; IN:25A. 
 

€ 18,00 
 

UN-69 
 

Cassetta alimentazione morsetto di rete per collegamento in cascata. 
 

1 
 

pz  
 

€ 2,00 

Firmato Da: IAVAZZO ALESSIA Emesso Da: ARUBAPEC PER CA DI FIRMA QUALIFICATA Serial#: 5c0d9d5eda558ebcddfdf68759130b02

Ist. n. 64 dep. 29/10/2024



 

7 

 

 

 

Codice 
 

Descrizione 
 

Q.tà 
Unità 

mis. 

 

Note 
 

Stima 
 

UN-71 
 

Pulsantiera. 
 

1 
 

pz  
 

€ 2,00 
 

UN-72 
 

Sirena filare per esterno. 
 

2 
 

pz 
 

Marca Isicuri. 
 

€ 4,00 
 

UN-73 
 

Contenitori per quadri elettrici. 
 

2 
 

pz  
 

€ 4,00 
 

UN-75 
 

Cassette di derivazione turtle. 
 

115 
 

pz 
 

Marca OEC. 
 

€ 575,00 
 

UN-76 
 

Morsettiera ad incasso per feritoia palo. 
 

153 
 

pz  
 

€ 765,00 
 

UN-77 
 

Zanca per R080ACC Plastic. 
 

16 
 

pz 
 

Marca Fraccaro. 
 

€ 64,00 
 

UN-78 
 

Bobine di rame e zinco da 100 g. 
 

9 
 

pz N.7 bobine in rame e 2 in zinco, da 

0,35 mm x 100 g. 

 

€ 36,00 
 

UN-80 
 

Tappi per feritoie palo luce. 
 

85 
 

pz 
 

Marca OEC. 
 

€ 212,50 
 

UN-81 
 

Parabola satellitare. 
 

3 
 

pz  
 

€ 6,00 

 TOTALE € 8.694,10 

 (oltre iva) 

 

Lotto 5 Stock di piccoli elettrodomestici, base d’asta € 172,03 oltre IVA, 

precedente asta € 215,04 oltre IVA 

prezzo di stima € 525,00 oltre Iva 

Il lotto comprende quanto di seguito indicato in relazione di stima con il relativo analitico valore di stima 
 

Codice 
 

Descrizione 
 

Q.tà 
Unità 

mis. 

 

Note 
 

Stima 
 

UN-30 
 

Piccoli elettrodomestici.  
 

a corpo N.10 zanzariere elettriche, N.1 stufa al 

quarzo. 

 

€ 150,00 
 

UN-35 
 

Ventilatori da soffitto. 
 

25 
 

pz 
 

N. 21 da soffitto e N.4 da tavolo. 
 

€ 375,00 

 TOTALE € 525,00 

 (oltre iva) 

 

Firmato Da: IAVAZZO ALESSIA Emesso Da: ARUBAPEC PER CA DI FIRMA QUALIFICATA Serial#: 5c0d9d5eda558ebcddfdf68759130b02

Ist. n. 64 dep. 29/10/2024



 

8 

 

Lotto 6 - Materiale da riciclo, base d’asta € 655,36 oltre IVA, 

precedente asta € 819,20 oltre IVA 

prezzo di stima € 2.000,00 oltre Iva 

Il lotto comprende quanto di seguito indicato in relazione di stima con il relativo analitico valore di stima 
 

Codice 
 

Descrizione 
 

Q.tà 
Unità 

mis. 

 

Note 
 

Stima 

UN-17 
 

Stock di materiale ferroso.  
 

a corpo  
 

€ 1.000,00 
 

UN-58 
 

Cavo elettrico di diversa sezione.  
 

a corpo  
 

€ 1.000,00 

 TOTALE € 2.000,00 

 (oltre iva) 

 

Lotto 7 - Stock di beni vari, base d’asta € 117,47 oltre IVA, 

precedente asta € 146,84 oltre IVA 

prezzo di stima € 358,50 oltre Iva 

Il lotto comprende quanto di seguito indicato in relazione di stima con il relativo analitico valore di stima 
 

Codice 
 

Descrizione 
 

Q.tà 
Unità 

mis. 

 

Note 
 

Stima 
 

UN-4 
 

Gel siliconico marca Etelec. 
 

6 
 

pz 
 

Modello:Mpgel-100. 
 

€ 90,00 
 

UN-38 
 

Cartelli di segnalazione vari. 
 

179 
 

pz  
 

€ 89,50 
 

UN-40 
 

Tasselli. 
 

43 
 

confezioni  
 

€ 129,00 
 

UN-59 
 

Transpallet con portata da 2500 Kg. 
 

1 
 

pz  
 

€ 50,00 

 TOTALE € 358,50 

 (oltre iva) 

 

- Che la vendita potrà essere effettuata sul portale telematico a mezzo Edicom spa come da modelli di vendita in allegato e che devono intendersi 

Firmato Da: IAVAZZO ALESSIA Emesso Da: ARUBAPEC PER CA DI FIRMA QUALIFICATA Serial#: 5c0d9d5eda558ebcddfdf68759130b02

Ist. n. 64 dep. 29/10/2024



 

9 

 

riportati e trascritti. 

In specie, si ritiene opportuno mantenere le precedenti modalità di vendita con modalità telematica sul portale www.astemobili.it prevedendo: 

• asta telematica a tempo con prolungamento, 

• esperimento di vendita della durata di 10 giorni; 

•  cauzione del 10% sul prezzo base d’asta; 

• rilancio minino del 5% del prezzo base d’asta. 

La Edicom ha informalmente confermato di mantenere le precedenti condizioni, ossia che il servizio di vendita non prevede alcun costo per la 

procedura poiché il compenso di vendita verrà posto interamente a carico dell’eventuale acquirente. 

Tanto premesso, si  

Chiede 

- Che la S.V. Ill.ma voglia approvare le suindicate modifiche al programma di liquidazione, o richiedere al programma le modifiche che 

saranno ritenute idonee allo scopo. 

- Che voglia autorizzare la sottoscritta a conferire incarico alla Edicom srl per un nuovo esperimento di vendita con decurtazione del 20% 

rispetto al valore in precedente base d’asta come quanto sopra indicato. 

Si allegano modelli di vendita inoltrati da Edicom 

Con ossequio                                                                                        

                                                                      Il Curatore Fallimentare 

                                                           Avv. Stefania Maria Gambino 

Firmato Da: IAVAZZO ALESSIA Emesso Da: ARUBAPEC PER CA DI FIRMA QUALIFICATA Serial#: 5c0d9d5eda558ebcddfdf68759130b02

Ist. n. 64 dep. 29/10/2024




